
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
 

BANDO DI MOBILITA’ LAUREA A DOPPIO TITOLO – A.A. 2025/2026 – Rep. 
63/2025 - Prot. 520 del 24.03.2025. Approvazione Atti. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

VISTO il Decreto Rep. 63/2025 - Prot. 520 del 24.03.2025.con il quale è stato pubblicato il “Bando 
di Mobilità Laurea a doppio titolo – A. A. 2025/2026” e nominata la Commissione di selezione (art. 
5); 

CONSIDERATO che in data 27.03.2025 alle ore 13.00 sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande; 

DATO ATTO che sono regolarmente pervenute, entro i termini per la presentazione delle domande, 
n. 7 (sette) candidature; 

DATO ATTO che la Commissione si è riunita in data 28.03.2025 alle ore 12:00 in presenza presso 
lo studio n.11 di Palazzo Tartara (sede DISUM - UPO) per la redazione della graduatoria; 

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 28.03.2025; 

PRESO ATTO che a seguito del processo di selezione delle studentesse e degli studenti 
vincitrici/vincitori della mobilità, sarà disposta l’assegnazione al Dipartimento dell’importo 
conseguente per l’erogazione dei contributi per le mobilità verso l’Université Savoie Mont Blanc 
(Chambéry); 

PRESO ATTO che la mobilità delle studentesse e degli studenti vincitori avverrà nell’anno 
accademico 2025/2026; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle candidature al 
Bando di Mobilità Laurea a doppio titolo – A. A. 2025/2026. 

Sulla base della graduatoria di merito redatta dalla Commissione di selezione risultano ammessi i 
seguenti candidati: 



 

 

 

 Cognome e nome N. di matricola 

1 LANDIG JEANINE ILENIA CONTRERAS 20043924 

2 MASOERO SILVIA 20054378 

3 RUSSO ANNAPAOLA 20054552 

4 BALDANZI ALICE 20054341 

5 CHIODINI FEDERICA 20033946 

6 RONCO MARTINA 20056636 

7 DELPONTE NICOLE 20057623 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(prof. Michele Mastroianni) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-03-28T15:42:27+0100
	IT
	Michele Mastroianni




